





中国认可  
国际互认  
检测  
TESTING  
CNAS L5155

# 检测报告

报告编号 ATS171211315-1C1

第 2 页/总 3 页

**检测结论** 样品经检验,所测项目符合 GB 6675.4-2014 和 GB 18584-2001 室内装饰装修材料木家具中有害物质限量要求的规定,检验合格。判定如下:

序号	检测项目	检测方法	单位	方法检出限	技术要求	结果	判定	
						1#		
1	1.1	可溶出锑, Sb	参照 GB 6675.4-2014	mg/kg	2.5	<60	n.d.	符合
	1.2	可溶出砷, As		mg/kg	2.5	<25	n.d.	符合
	1.3	可溶出钡, Ba		mg/kg	2.5	<1000	n.d.	符合
	1.4	可溶出镉, Cd		mg/kg	2.5	<75	n.d.	符合
	1.5	可溶出铬, Cr		mg/kg	2.5	<60	n.d.	符合
	1.6	可溶出铅, Pb		mg/kg	2.5	<90	n.d.	符合
	1.7	可溶出汞, Hg		mg/kg	2.5	<60	n.d.	符合
	1.8	可溶出硒, Se		mg/kg	2.5	<500	n.d.	符合
2	甲醛释放量	GB/T17657-2013*	mg/L	0.1	≤1.5	n.d.	符合	

备注:

1. mg/kg = ppm; 0.1wt% = 1000ppm
2. mg/L = ppm; 0.1wt% = 1000ppm
3. n.d. = 未检出<方法检出限
4. “\*”表示不在 CNAS 以及 CMA 范围内
- 5.测试部位为整体

\*\*\*\*\*接后页\*\*\*\*\*

江苏亚维检测技术服务有限公司  
JIANGSU ASIA SPACE TESTING SERVICES Co., LTD.  
URL <http://www.atslab.cn>

E-Mail: [ats@atslab.cn](mailto:ats@atslab.cn)

地址: 江苏省南通市崇川区崇川路 58 号 2 号楼 13-15 楼  
ADDRESS: 13-15F, Building 2<sup>nd</sup>, No.58, Chongchuan Rd., Nantong, PRC  
86-513-55086998 86-513-55086996



中国认可  
国际互认  
检测  
TESTING  
CNAS L5155

# 检测报告

报告编号 ATS171211315-1C1

第 3 页/总 3 页

## 样品照片



\*\*\*\*\*报告结束\*\*\*\*\*

除非另有说明，此检测报告只对报告中所提到的已测样品负责。若不盖 CMA 标识章，该报告仅供内部参考。本报告无 ATS 盖章无效。本报告不得修改、增加或删除。亦不可作为宣传品使用。此结果只对本次受测样品的结果负责。对此检测报告的内容或外观进行任何未经书面授权的变更或修改的行为均属非法，对此行为我们将保留行使最大程度的法律追诉权利。

江苏亚维检测技术服务有限公司

JIANGSU ASIA SPACE TESTING SERVICES Co., LTD.

URL <http://www.atslab.cn>

地址:

ADDRESS:

[ats@atslab.cn](mailto:ats@atslab.cn)

江苏省南通市崇川区崇川路 58 号 2 号楼 13-15 楼

13-15F, Building 2<sup>nd</sup>, No.58, Chongchuan Rd., Nantong, PRC



86-513-55086998



86-513-55086996